1

２０２２年１月２４日

各 位

新型コロナウイルス感染者発生状況に関するお知らせ

2022 年 1 月 24 日(月)現在の当社における新型コロナウイルスの感染者について、以下

の通りお知らせします。

当社におきましては、行政との連携をとりながら安全を確認した店舗については、消毒

など必要な措置を取った上で営業を継続しております。

当社は、引き続き新型コロナウイルス感染防止対策に取り組んでまいりますので、何卒

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

＜2022 年 1 月 24 日(月)感染者発生状況＞

※対象者は、保健所の指導に従い療養しております。

会 社 名 ： 株式会社 ヤマナカ

問い合せ先 ： 企画ユニット
脇 尚也

電 話 番 号 ： ０５２－９３７－９３５０

陽性

確認日
店舗名 対象者

対象者

状況

濃厚

接触者

営業

状況

1 月 22 日 多治見フランテ（岐阜県多治見市） 店舗従業員
宿泊施設

療養
なし 通常

1 月 21 日 ヤマナカ豊田陣中店（愛知県豊田市） 店舗従業員 自宅療養 なし 通常

1 月 21 日 ヤマナカ安田店（名古屋市昭和区） 店舗従業員 自宅療養 なし 通常

1 月 15 日 ヤマナカ安田店（名古屋市昭和区） 店舗従業員 自宅療養 なし 通常

ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ

2

＜直近 2 週間の発生状況＞

以上

陽性

確認日
店舗名 対象者

対象者

状況

濃厚

接触者

営業

状況

1 月 18 日 ヤマナカ田原店（愛知県田原市） 店舗従業員 自宅療養 なし 通常

1 月 18 日 ヤマナカ清水店（名古屋市北区） 店舗従業員 自宅療養 なし 通常

1 月 17 日
アスティスポーツクラブ八田

（名古屋市中村区）

テナント

従業員
自宅療養 なし 通常

1 月 16 日 ヤマナカ神守店（愛知県津島市） 店舗従業員 自宅療養 なし 通常

1 月 15 日 覚王山フランテ（名古屋市千種区） 店舗従業員
宿泊施設

療養
なし 通常

1 月 15 日 八田フランテ館（名古屋市中村区） 店舗従業員 自宅療養 なし 通常

1 月 11 日 八田フランテ館（名古屋市中村区） 店舗従業員 自宅療養 なし 通常